
 

ABD askeri üssünü FETÖ'ye böyle vermiş
ABD yönetiminin, darbe girişimine kalkışan terör örgütü FETÖ'ye yönelik imtiyazlı muamalesiABD yönetiminin, darbe girişimine kalkışan terör örgütü FETÖ'ye yönelik imtiyazlı muamalesi
devam ediyor. ABD'nin en büyük hava üslerinden olan Nevada Eyaleti'ndeki bir hava üssündedevam ediyor. ABD'nin en büyük hava üslerinden olan Nevada Eyaleti'ndeki bir hava üssünde
darbe girişiminden sadece 2 hafta önce FETÖ'ye tahsis edildiği ve örgütün bu üsse okul açtığıdarbe girişiminden sadece 2 hafta önce FETÖ'ye tahsis edildiği ve örgütün bu üsse okul açtığı
ortaya çıktı.ortaya çıktı.
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ABD üslerinde FETÖ okulu"nun açılıştaki fotoğrafına ulaşıldı. Teröristbaşı Gülen'i iade etmekte
direnen ABD'lilerin, FETÖ'cü müdürden okulun anahtarını alırken poz verdiği ortaya çıktı.

En büyük askeri üsse okul

FETÖ, ABD'deki en büyük hava üslerinden olan Nevada Eyaleti'ndeki Nellis Hava Üssü'nde 1
Temmuz'da okul açtı.

Akşam'da yer alan habere göre, Coral Academy Of Science Las Vegas (Las Vegas Coral Bilim
Akademisi) bünyesinde bulunan yeni okulun açılışına tesiste bulunan 99'uncu Misyon Destek
Hava Grubu komutanı Albay William Norton ve yardımcısı Astsubay Kıdemli Üstçavuş William
Arcuri ile Coral Academy Müdürü Ercan Aydoğdu katıldı. 1 Temmuz'da törenle açılan okulda
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Arcuri ile Coral Academy Müdürü Ercan Aydoğdu katıldı. 1 Temmuz'da törenle açılan okulda
dün eğitim başladı.

Okulun anahtarını Albay Norton'a veren okul müdürü Ercan Aydoğdu dünyanın gözünün içine
bakarak poz verdi.

DÜNYA

ABD Basını: FETÖ Clinton'a milyon dolarlar harcadı

DÜNYA

NYT: Türkler ABD'nin FETÖ'yü desteklediğinden emin

DÜNYA

ABD'deki FETÖ okulları soruşturulacak
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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